

Det Glade Vanvid, Aarhus ApS

Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 17 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2024

Lasse Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Glade Vanvid, Aarhus ApS
Frederiksgade 45, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 17 17 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Koch, direktør
Lasse Koch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.087.086, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 970.945.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste	2	7.103.209	6.342.965
Personaleomkostninger	1	<u>-5.238.854</u>	<u>-4.167.787</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.864.355	2.175.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-377.158</u>	<u>-208.462</u>
Resultat før finansielle poster		1.487.197	1.966.716
Finansielle indtægter	3	401.811	102.380
Finansielle omkostninger	4	<u>-491.948</u>	<u>-284.300</u>
Resultat før skat		1.397.060	1.784.796
Skat af årets resultat	5	<u>-309.974</u>	<u>-390.688</u>
Årets resultat		<u>1.087.086</u>	<u>1.394.108</u>
Overført resultat		<u>1.087.086</u>	<u>1.394.108</u>
		<u>1.087.086</u>	<u>1.394.108</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.603	320.480
Indretning af lejede lokaler		965.495	1.188.976
Materielle anlægsaktiver		<u>1.306.098</u>	<u>1.509.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.306.098</u>	<u>1.509.456</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.030.686	1.208.895
Varebeholdninger		<u>2.030.686</u>	<u>1.208.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.926	69.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.005.731	1.478.684
Andre tilgodehavender		1.288.267	23.227
Udskudt skatteaktiv		122.656	175.912
Periodeafgrænsningsposter		10.712	105.214
Tilgodehavender		<u>4.525.292</u>	<u>1.852.863</u>
Likvide beholdninger		<u>1.286.447</u>	<u>1.559.703</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.842.425</u>	<u>4.621.461</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.148.523</u></u>	<u><u>6.130.917</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		820.945	-266.141
Egenkapital		<u>970.945</u>	<u>-116.141</u>
Andre kreditinstitutter		<u>2.356.510</u>	<u>3.567.681</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.356.510</u>	<u>3.567.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.134.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.198.491	714.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.367.262	1.517.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.509
Selskabsskat		256.718	0
Anden gæld		790.449	401.658
Periodeafgrænsningsposter		74.148	40.772
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.821.068</u>	<u>2.679.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.177.578</u>	<u>6.247.058</u>
Passiver i alt		<u>9.148.523</u>	<u>6.130.917</u>
Særlige poster	2		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-266.141	-116.141
Årets resultat	0	1.087.086	1.087.086
Egenkapital 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>820.945</u>	<u>970.945</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.785.698	3.876.496
Pensioner	385.777	209.284
Andre omkostninger til social sikring	105.723	88.761
Andre personaleomkostninger	-38.344	-6.754
	<u>5.238.854</u>	<u>4.167.787</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>11</u>
2 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkompensation" og tilskud til dækning af "faste omkostninger". Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelse.		
Corona kompensation		
Faste omkostninger	<u>0</u>	<u>3.496</u>
	<u>0</u>	<u>3.496</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	177.026	89.127
Andre finansielle indtægter	<u>224.785</u>	<u>13.253</u>
	<u>401.811</u>	<u>102.380</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
4 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	109.823	42.207		
Andre finansielle omkostninger	<u>382.125</u>	<u>242.093</u>		
	<u>491.948</u>	<u>284.300</u>		
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	256.718	129.250		
Årets udskudte skat	<u>53.256</u>	<u>261.438</u>		
	<u>309.974</u>	<u>390.688</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	2023	næste år	efter 5 år
	<u>3.567.681</u>	<u>3.490.510</u>	<u>1.134.000</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter	<u>3.567.681</u>	<u>3.490.510</u>	<u>1.134.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.567.681</u>	<u>3.490.510</u>	<u>1.134.000</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	DKK		
7 Leje- og leasingforpligtelser				
Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.				
Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år	56.520	113.040		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>56.520</u>		
	<u>56.520</u>	<u>169.560</u>		

Noter

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Det Glade Vanvid Randers ApS' gæld til kreditinstitutter. Gælden til de omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0 med en trækingsret på t.kr. 1.100

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelsesperioden t.kr. 540

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, med en trækingsret på t.kr. 500, er der givet løsøre pantebrev på t.kr. 1.500 omfattende goodwill og driftsmateriel. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.306

Til sikkerhed for gæld til vækstheden t.kr. 3.491, er der givet virksomhedspant på t.kr. 3.000 omfattende goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavende fra salg. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 3.433

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:17:31

Underskrevet med MitID



Michael Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Koch

Direktør

ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:23:55

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:32:28

Underskrevet med MitID



Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:33:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8bdbb2PMtKP251913846

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.